Stichting Jeugdwerk Terschelling
te Terschelling Midsland

Staat van baten en lasten over 2016

Baten

Subsidie baten
Overige baten

Som der baten

Lasten

Personeelskosten
Huisvestingskosten
Exploitatie-kosten
Opstartkosten Brede school
Kantoorkosten
Afschrijvingskosten inventaris
Overige bedrijfskosten

Som der lasten
Saldo baten en lasten

Financiéle baten en lasten

Batig saldo

Saldo voor mutaties in reserves

Resultaatbestemming

Onttrekking algemene reserve
Toevoeging algemene reserve

Herziening instandhoudingssubsidie 2016

Reali

Reali

2016

Begroting 2016

2015

an
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Onttrekking Bestemmingsfonds Brede School

109.333
11.730

121.063
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120.563
500

204

704

704

2016

704

704
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109.333

109.333

122.400
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12.817-
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109.333
12.850

122.183

123.512

1.329-

423

906-

906-

2015

906

906



